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SYIS AMPUŁKI ANTYCELLULITOWE Z KOFEINĄ I
TEOFILINĄ 3X10ML

Cena 38,80 zł

Numer katalogowy 1173658832

Kod producenta AC107349

Kod EAN 5906717416354

Opis produktu
AMPUŁKI ANTYCELLULITOWE Z KOFEINĄ I TEOFILINĄ
Ampułki przeznaczone do pielęgnacji obszarów ciała, które utraciły jędrność, bądź na których pojawił się cellulit. Poprawiają
mikrokrążenie oraz wytrzymałość naczyń krwionośnych. Zawarte w ampułce ekstrakty roślinne doskonale przyspieszają proces
spalania tkanki tłuszczowej oraz zwiększają aktywność enzymów rozkładających tłuszcze. Wykazują właściwości drenujące i
przyspieszają metabolizm. Skóra staje się elastyczna, sprężysta i gładka. 

 

Substancje aktywne:

 

Centella Asiatica Extract
Ekstrakt z Wąkrotki azjatyckiej pobudza fibroblasty do syntezy kolagenu i elastyny. Stymuluje odnowę komórkową, poprawia
krązenie i wzmacnia naczynia krwionośne. Uelastycznia skórę i ujędrnia. Przeciwdziała powstawaniu cellulitu i zmniejsza
istniejący.

 

Citrus Aurantium Amara Flower Extract
Ekstrakt z kwiatów gorzkiej pomarańczy szerzej znany jako olejek neroli. Zmniejsza zaczerwienienia, łagodzi, uszczelnia
naczynia krwionośne i przyspiesza krążenie. Dzięki obecności bioflawonoidów działa również antyoksydacyjnie. Ekstrakt z
kwiatu gorzkiej pomarańczy ma właściwości odmładzające, napinające i odżywcze. Pomaga likwidować rozstępy i wspomaga
spalanie tkanki tłuszczowej.

 

Sodium Hyaluronate

Kwas hialuronowy to naturalnie występujący składnik w organizmie. Zwiększa elastyczność tkanek naskórka, włókien
kolagenowych i elastynowych. Pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej. Jego unikalną właściwością jest wysoka
zdolność wiązania i zatrzymywania wody. 

 

Theophylline
Teofilina występuje w ziarnach kakao i w liściach herbaty. Działa wyszczuplająco i detoksykująco. Pobudza krążenie oraz
zapobiega nadmiernemu odkładaniu się tkanki tłuszczowej. Świetnie wspomaga kuracje antycellulitową.

 

Caffeina
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Kofeina najbardziej rozpoznawalna substancja aktywna w walce z cellulitem. Dobrze wpływa na skórę zwiotczałą i pozbawioną
jędrności. Pobudza krążenie, zapobiega obrzękom i świetnie działa wyszczuplająco. Redukuje tkankę tłuszczową i cellulit.

 
Sposób użycia:
Ampułki przeznaczone są do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, infuzji, mezoterapii bezigłowej oraz mikroigłowej i do stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej. Aplikować na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.

 

Pojemność: 3x10 ml

 

 

  
AMPUŁKI SYIS DLACZEGO SZKLANE?

 

W 3 ml szklanej fiolce znajduje się największa koncentracja składników aktywnych.

 

Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.

 

Aseptyczne opakowanie gwarantujące maksymalne bezpieczeństwo i idealne warunki przechowywania ampułki.

 

Szklane ampułki nie reagują ze składnikami serum.

 

Zaawansowana formuła idealna do zadań specjalnych- regeneracji, zwiększenia napięcia skóry, normalizacji skóry tłustej czy
walki z przebarwieniami.

 

Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry oraz możliwość zastosowania ampułki podczas
zabiegów z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową/bezigłową, infuzją tlenową, po mikrodermabrazji,
radiofrekfencji czy masażu.

 

Składy ampułek bazują na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.

 

Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.

 

Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.

 

W trakcie stosowania ampułek warto uzupełnić je kosmetykami z serii, ponieważ zwiększy to efekt działania.

 

Po zastosowaniu naszych ampułek skóra staje się miękka i aksamitna, zwiększa się jej nawilżenie i odżywienie. Jest to swoisty
„zastrzyk” mocy dla skóry!
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC107349
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